1 NIU RIÑONERA MEDIANA - S/M 14.00 14.00
1 NIU CONE ADULTO - MAQUIRA 70.00 70.00
1 NIU CAJA METALICA 20X10X5 -

ECONOMICO
18.00 18.00

1 NIU MORDEDOR - ECONOMICO 10.00 10.00
1 PK EYECTOR SALIVA AZUL -

EURONDA
14.00 14.00

OP. GRAVADAS: S/ 541.19
IGV: S/ 97.41

TOTAL A PAGAR: S/ 638.60

Son: Seiscientos treinta y ocho con 60/100 Soles

Código Hash: C3VRKSknitLyh4L6WGAsCWkFHmA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 638.6
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a